



BOMBAY OXYGEN CORPORATION LTD.

Regd. Office : 22/B, Mittal Tower, 210, Nariman Point,
Mumbai 400 021.

E-mail: bomoxy@mtnl.net.in

CIN : L74999MH1960PLC011835

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, May 17th 2018, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2018 and to recommended dividend if any.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.bomoxy.com and may also be accessed on the Stock Exchange website at <http://www.bseindia.com>.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, read with the Company's Code for Prevention of Insider Trading, the Trading Window in respect of dealing in the Equity Shares of the Company, will remain closed for all the Directors and designated (specified) employees of the Company, with effect from 09.05.2018 to 17.05.2018 (both days inclusive).

For **Bombay Oxygen Corporation Limited**

Mumbai,
10.05.2018

Sanjay V. Gosalia
Company Secretary



बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लि.

नोंद. कार्यालय: २२/बी, मित्तल टॉवर, २१०, नरिमन पॉईंट,
मुंबई-४०००२१.

ई-मेल: bomoxy@mtnl.net.in

सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा अन्य बाबींसह दिनांक ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्ष अखेर व तिमाहीसाठी कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी व मंजूर करण्यासाठी व असल्यास लाभांशाच्या शिफारशीसाठी गुरुवार, दिनांक १७ मे, २०१८ रोजी होणार आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.bomoxy.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ <http://www.bseindia.com> येथेही उपलब्ध आहे.

पुढे, सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) च्या रेग्युलेशन, २०१५ सहवाचता कंपनीज कोड ऑफ प्रिव्हेन्शन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग नुसार, कंपनी सर्व संचालक आणि कंपनीचे पदसिद्ध कर्मचारी यांच्यासाठी कंपनीच्या समभागमधील व्यवहारांवर प्रतिबंध करण्यासाठी ट्रेडिंग विंडो ०९.०५.२०१८ ते १७.०५.२०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिल.

बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

संजय व्ही. गोसालिया

दिनांक: १०.०५.२०१८

कंपनी सचिव